岩沼市長　殿

－ －

　岩 沼 市

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

※ 解体した業者からの解体証明書を添付して下さい。

―――――――――――――――――――――――以下、市処理欄――――――――――――――――――――――

処
理

担 当 者 確　　認適用年度 処 理 月 日

R　　　・　　　・

地   番所在地ＣＤ

その他

全部
一部

天 　災

全部
一部

火 　災

建替え

全部
一部

老朽化

全部
一部

滅失原因

全部
一部

該当箇所に
チェックして
ください。

全部
一部

全部
一部

用　途 構　　造 床面積（㎡） 滅失年月日 滅失内容

　　下記のとおり家屋を滅失したことを届出ます。

所 在 地 家 屋 番 号

電 話

現調

物件番号

家 　屋 　の 　滅 　失 　届

令和　　年　　月　　日

住 所

 届　出　人 氏 名

所 有 者 住 所 氏 名